務及若干其他事宜向配售代理作出慣常的聲明、保證及承諾，並已同意支付就配售所

– 5 –

產生的若干成本及開支（包括文件印刷及發行成本、配售費用、本公司的香港股份過戶

登記處成本及配售代理法律顧問成本）。

2. 認購事項

認購人：

賣方

認購股份數目

本公司已同意配發及發行而賣方亦已同意認購認購股份，惟以最高數目148,400,000股新

股份為限，該等股份的總面值為 14,840,000港元，相當於本公告日期的本公司已發行股

本約17.47%，以及經該等認購股份而擴大的已發行股本約14.87%。

認購價：

每股認購股份為 0.537港元，等同每股配售股份的價格。認購人就認購股份向本公司支

付的總認購款項將為認購股份的認購價總額，減認購人已向配售代理支付與配售相關

的開支金額。認購協議訂明，認購人就配售及認購事項所產生的一切開支將由本公司

承擔。

配發及發行認購股份的授權

認購股份將根據於 2010年 6月 1日舉行的本公司股東週年大會上通過的一項股東決議案授予

董事的一般授權配發及發行，惟數額須以本公司當時的已發行股本最多 20%為限。根據該

項一般授權，本公司獲授權發行最多 169,892,200股股份。直至本公告日期，本公司並無根

據該一般授權發行任何股份。認購事項及發行認購股份無須股東批准。

權益：

認購股份將彼此間及與於認購股份配發及發行日期的所有其他已發行股份在各方面均享有

同等權益。

– 6 –

認購事項的條件：

認購事項須待下列條件達成後，方可作實：

(a) 完成配售；及

(b) 聯交所上市委員會批准所有認購股份上市及買賣，而該上市及買賣批准其後於交付代

表認購股份的最終所有權證書前並無被撤銷。

認購事項的完成：

認購事項將於上述條件達成當日後的營業日完成，而在任何情況下，不得遲於認購協議日

期後14天（或認購人與本公司可能以書面協定的較後日期）。

倘若認購事項的條件並無於簽立認購協議後 14天（或認購人與本公司可能以書面協定的較

後日期）內達成，則認購事項將告失效，且根據認購協議的一切權利及責任將告結束及終

結，訂約方一概不得向另一方追討任何賠償。

認購事項須待認購協議的條件達成後方告完成，且未必一定進行。股東及潛在投資者於買

賣股份時務請審慎行事。

– 7 –

本公司的股權架構因配售及認購事項而出現的變動情況

下表載列 (i)截至本公告日期； (ii)緊隨完成配售後但完成認購事項前；及 (iii)緊隨完成配售

及完成認購事項後（假設可換股票據及可換股債券並無獲轉換）的本公司的股權架構：

股東名稱

(i)
於本公告日期

(ii)
緊隨完成配售後

但完成認購事項前

(iii)
緊隨完成配售及

完成認購事項後

股份 % 股份 % 股份 %

Best View Enterprises Limited 76,400,000 8.99% — 0.00% 76,400,000 7.66%

Simple Success Investments

Limited 72,000,000 8.48% — 0.00% 72,000,000 7.22%

Charm Hero Investments

Limited、岳欣禹先生及

其聯繫人士（附註1） 76,594,205 9.02% 76,594,205 9.02% 76,594,205 7.67%

其他董事（不包括

岳欣禹先生） 3,858,030 0.45% 3,858,030 0.45% 3,858,030 0.39%

承配人（附註2） — — 148,400,000 17.47% 148,400,000 14.87%

其他公眾股東 620,608,765 73.06% 620,608,765 73.06% 620,608,765 62.19%

總計 849,461,000 100% 849,461,000 100% 997,861,000 100%

附註：

1. 此等股份包括由Charm Hero Investments Limited（萬順有限公司的全資附屬公司，而該公司乃受本公司主

席兼執行董事岳欣禹先生控制）持有的76,344,205股股份及由岳欣禹先生的配偶持有的250,000股股份。

2. 假設將根據配售配售148,400,000股配售股份，以及將根據認購事項發行相同數目的新股份。

– 8 –

下表載列 (i)截至本公告日期； (ii)緊隨完成配售後但完成認購事項前；及 (iii)緊隨完成配售

及完成認購事項後（假設未行使可換股票據及可換股債券獲全數轉換，並假設並無調整各

有關換股價）本公司的股權架構：

股東名稱

(i)
於本公告日期

(ii)
緊隨完成配售後

但完成認購事項前

(iii)
緊隨完成配售及

完成認購事項後

（假設未行使可換股票據

及可換股債券獲全數

轉換，亦無調整

各有關換股價）

股份 % 股份 % 股份 %

Best View Enterprises Limited 76,400,000 8.99% — 0.00% 76,400,000 5.36%

Simple Success Investments

Limited 72,000,000 8.48% — 0.00% 412,338,983 28.95%

Charm Hero Investments

Limited、岳欣禹先生及其

聯繫人士（附註1） 76,594,205 9.02% 76,594,205 9.02% 76,594,205 5.38%

其他董事（不包括岳欣禹先

生） 3,858,030 0.45% 3,858,030 0.45% 3,858,030 0.27%

未行使可換股票據持有人

（不包括Simple Success） — — — — 23,728,813 1.67%

未行使可換股債券持有人 — — — — 62,400,000 4.38%

承配人（附註2） — — 148,400,000 17.47% 148,400,000 10.42%

其他公眾人士 620,608,765 73.06% 620,608,765 73.06% 620,608,765 43.57%

總計 849,461,000 100% 849,461,000 100% 1,424,328,796 100%

附註：

1. 此等股份包括由Charm Hero Investments Limited（萬順有限公司的全資附屬公司，而該公司乃受本公司主

席兼執行董事岳欣禹先生控制）持有的76,344,205股股份及由岳欣禹先生的配偶持有的250,000股股份。

2. 假設將根據配售配售148,400,000股配售股份，以及將根據認購事項發行相同數目的新股份。

– 9 –

3. 於配售協議日期，本公司尚有未行使購股權，該等購股權賦予其持有人權利認購合共 4,987,866股新股

份，將相當於本公司已發行股本約 0.59%（假設配售及認購事項均告完成），以及經購股權獲行使時發行

新股份而擴大的股本約0.58%。就編製上表而言，該等購股權並無計算在內。

調整可換股債券及可換股票據的換股價

構成可換股票據及可換股債券文據的條款訂明須以供股方式就股份合併或拆細、溢利或儲

備資本化、股本分派、發行新股份及其他證券對有關換股價作出調整；於適當時候，本公

司將另行作出載有有關經調整換股價詳情的公告。務請注意，於本公告內的列表所載的股

權百分比並無計算因認購事項而須對可換股債券及可換股票據的換股價所作出的調整，但

預期有關影響並不重大。

進行配售及認購事項的理由及所得款項用途

董事認為，從資本市場上進行集資以增加本公司的資本基礎乃符合本公司的利益。董事

（包括獨立非執行董事）認為，配售協議的條款（包括配售費用）及認購協議的條款對股東整